ZUMAL I NE

Kod producenta:
Typ lampy:

Seria:

Materiat:

Model:

Typ zrédta Swiatta:
Kolor:

Klasa energetyczna:
Maksymalna moc [W]:
Rodzaj ochrony [IP]:
Napiecie [V]:

llo$¢ lumendw:

llos¢ kelwindw:
Wysokos$¢ [cm]:
Dtugos¢ [cm]:
Szerokos¢ [cm]:

C0461-11C-58S8
sufitowe

Loya

metal

LOYA
wbudowany LED
biaty

Od A++ do A
11x5

20

230

4950

3000

33

61

25



ZUMA k!.‘a

Zeskanuj kod i zobacz lampe w wirtualnej rzeczywistosci.
Uzyj darmowej aplikacji Zuma Line Virtual Design!

AvoROD APP O 2 Download on the
?0 Google play ' App Store



